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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE 

UMANE (INTERAZIENDALE Con AO S.CROCE) 

 

 

 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA DEGLI INCARICHI 

CONVENZIONALI VACANTI RESIDUATI NEL SERVIZIO DI 

CONTINUITÁ ASSISTENZIALE AI SENSI DELL’ART., 8 A.C.N. 

M.M.G. 18/06/2020 – CONFERIMENTO INCARICHI 

TEMPORANEI. 

 

 

IL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE UMANE 
(INTERAZIENDALE Con AO S. CROCE) 

 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed   integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 26/02/2021; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Avv. Andrea Giostra quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 
 

Dato atto che sul B.U.R. Piemonte n. 40S1 del 07/10/2021 è stato pubblicato, 
con D.D. N. 1428 del 29/09/2021, l’avviso relativo agli incarichi convenzionali 
vacanti residuati nel Servizio di Continuità Assistenziale, che per questa 
Azienda ammontano a n. 19 unità; 
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Visto, al riguardo, l’art. 8, comma 15-bis, A.C.N. M.M.G. 18/06/2020, il quale 
dispone che “in caso di mancata assegnazione sulla base delle procedure 
ordinariamente previste, possono concorrere al conferimento i medici di cui 
all’art. 9, comma 1, del D.L. 14 dicembre 2018 n. 135 convertito, con 
modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019 n. 12. Successivamente, gli 
eventuali incarichi rimasti ancora vacanti sono attribuiti ai medici ai sensi 
dell’art. 12, comma 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 convertito, con 
modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60”; 
 
Visto il comma 15-ter del citato art. 8, il quale dispone che i medici di cui al 
comma 15-bis sono graduati nel rispetto dell’annualità di frequenza del corso 
(terza, seconda, prima) a partire dalla data di effettivo inizio del corso, in base 
alla minore età al conseguimento del diploma di laurea, al voto di laurea e alla 
anzianità di laurea, con priorità di interpello per i residenti nel territorio 
aziendale, in seguito nella Regione e da ultimo fuori Regione. 
 
Considerato che, entro il termine di scadenza per l’invio delle candidature, 
fissato nella data del 26/10/2021, sono pervenute n. 11 domande, da parte dei 
seguenti medici iscritti al Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ritenuto, in esito all’istruttoria, di ammettere tutte le domande dei medici sopra 
indicati e, in applicazione di quanto disposto dal citato art. 8, co. 15-bis e 15-ter, 
A.C.N. M.M.G. 18/06/2020, di stilare la seguente graduatoria: 
 
 
 
 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 DI FRANCO LUCA 28/08/1992 

2 GERBALDO ANDREA 21/09/1983 

3 LA ROSA CARMEN ANTONIA 17/05/1991 

4 MATTALIA BARBARA 10/06/1995 

5 MOZZONE GIORGIO 06/07/1978 

6 OLIVA MARTA 03/01/1991 

7 REINERI ALESSANDRO 15/04/1984 

8 SCRIPLIUC GALINA 17/03/1957 

9 SPINELLO SALVATORE 27/09/1990 

10 TESTONE STEFANIA 18/04/1986 

11 TORTONE FRANCESCA 08/02/1991 

12 VAZZOTTI PAOLA 06/12/1990 

Segue Determinazione n. 00001633 del 09/11/2021Segue Determinazione n. 00001633 del 09/11/2021



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

  COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA DI 
LAUREA 

ETÁ DI LAUREA 
ANNUALITÁ 

CORSO  

AMBITO DI 
RESIDENZA 

MODALITÁ 

ISCRIZIONE 
CORSO MMG 

1 SPINELLO SALVATORE  27/09/1990 24/10/2017 27 a   0 m  27 g 3° ANNO REGIONE 
D.L. n. 135/2018 
 conv. L. 12/2019 

2 TORTONE FRANCESCA 08/02/1991 19/03/2018 27 a   1 m  11 g 2° ANNO ASL CN1 
D.L. n. 135/2018 
 conv. L. 12/2019 

3 VAZZOTTI PAOLA  06/12/1990 27/03/2019 28 a   3 m  21 g 2° ANNO ASL CN1 
D.L. n. 135/2018 
 conv. L. 12/2019 

4 DI FRANCO LUCA 28/08/1992 15/03/2019 26 a   6 m  15 g 1° ANNO ASL CN1 
D.L. n. 135/2018 
 conv. L. 12/2019 

5 OLIVA MARTA 03/01/1991 23/10/2019 28 a   9 m  20 g 1° ANNO ASL CN1 
D.L. n. 135/2018 
 conv. L. 12/2019 

6 LA ROSA CARMEN ANTONINA 17/05/1991 29/07/2020 29 a   2 m  12 g 1° ANNO ASL CN1 
D.L. n. 135/2018 
 conv. L. 12/2019 

7 MOZZONE GIORGIO 06/07/1978 20/07/2016 38 a   0 m  14 g 1° ANNO ASL CN1 
D.L. n. 135/2018 
 conv. L. 12/2019 

8 MATTALIA BARBARA 10/06/1995 17/07/2020 25 a   1 m  7 g 1° ANNO  REGIONE 
D.L. n. 135/2018 
 conv. L. 12/2019 

9 TESTONE STEFANIA 18/04/1986 22/10/2014 28 a   6 m  4 g 2° ANNO ASL CN1 D.L. n. 35/2018 
 conv. L. 60/2019 

10 GERBALDO ANDREA  21/09/1983 15/07/2013 29 a   9 m  24 g 2° ANNO ASL CN1 D.L. n. 35/2018 
 conv. L. 60/2019 

11 REINERI ALESSANDRO 15/04/1984 24/03/2010 25 a   11 m  9 g 2° ANNO REGIONE D.L. n. 35/2018 
 conv. L. 60/2019 

12 SCRIPLIUC GALINA 17/03/1957 23/03/2009 52 a   0 m  6 g 2° ANNO REGIONE D.L. n. 35/2018 
 conv. L. 60/2019 

 
 

Specificato che l’Azienda, in applicazione del medesimo art. 8, A.C.N. M.M.G. 
18/06/2020, conferisce ai medici suindicati degli incarichi temporanei sino al 
conseguimento del diploma di formazione specifica in medicina generale, cui 
seguirà il conferimento degli incarichi a tempo indeterminato, previa 
acquisizione di dichiarazione sostitutiva di certificazione attestante il 
conseguimento di detto titolo; 
 
Considerato che, ai sensi del comma 23-ter del citato art. 8 - in deroga a quanto 
previsto dall’art. 17, comma 4 A.C.N. 29/07/2009 - ai medici frequentanti il 
Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale può essere attribuito un 
solo incarico convenzionale con il Servizio Sanitario Nazionale; 
 
Ritenuto, quindi, di avviare le procedure per l’assegnazione degli incarichi 
convenzionali vacanti residuati nel Servizio di Continuità Assistenziale ai Medici 
presenti nella graduatoria che si dichiareranno disponibili ad assumere 
l’incarico, previo accertamento della posizione di regolarità dei medici sopra 
citati rispetto all’obbligo stabilito dal D.L. n. 44/2021, conv. in L. n. 76/2021; 
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DETERMINA 

 
secondo quanto indicato in premessa e che qui si ritiene integralmente riportato 

 
 
 

1) Di approvare la graduatoria sopra riportata per l’assegnazione degli incarichi 
convenzionali vacanti residuati nel Servizio di Continuità Assistenziale;  
 
2) Di assegnare, ai Medici che si dichiareranno disponibili, e previo 
accertamento della posizione di regolarità dei medici sopra citati rispetto 
all’obbligo stabilito dal D.L. n. 44/2021, conv. in L. n. 76/2021, incarichi 
temporanei sino al conseguimento del diploma di formazione specifica in 
medicina generale, cui seguirà il conferimento degli incarichi a tempo 
indeterminato, previa acquisizione di dichiarazione sostitutiva di certificazione 
attestante il conseguimento di detto titolo; 
 
3) Di mantenere in essere i rapporti convenzionali temporanei di cui sopra per 
la durata legale del corso di formazione specifica in medicina generale, fatta 
eccezione per i casi di interruzione della frequenza del corso ovvero di mancato 
conseguimento del titolo; 
 
4) Di verificare, come prescritto dal comma 23-ter dell’art. 8 A.C.N. M.M.G 
18/06/2020 - in deroga a quanto previsto dall’art. 17, comma 4 A.C.N. M.M.G. 
29/07/2009 - che ai medici frequentanti il corso di formazione specifica in 
medicina generale sia attribuito un solo incarico convenzionale con il Servizio 
Sanitario Nazionale; 
 
5) Di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento è coerente con 
i limiti di spesa previsti per il servizio in questione per il corrente anno; 
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6) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28 L.R. 24/01/1995 n.10, in considerazione della necessità di procedere 
con urgenza agli adempimenti di cui al punto 2). 
 
 

 

IL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE 

UMANE (INTERAZIENDALE Con AO 

S.CROCE) 

o suo sostituto 

 Dott. Emanuele OLIVERO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 
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